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Projektin kuvaus: 

 
 Elintarviketurvallisuusosaaminen vientituotteeksi-hankeessa parannetaan suomalaisen elintarviketurvallisuusosaamisen kilpailukykyä sekä kehitetään 
konsepti, jonka avulla suomalaista elintarviketurvallisuusosaamista voidaan hyödyntää kansainvälisesti. Hanke parantaa koko elintarvikeketjun 
kilpailukykyä.  Hankkeen kohdealueena ohjelma-alueen lisäksi on erityisesti Kiina, Venäjä sekä Itämeren alue.  Hankkeen tulosten nähdään 
elintarviketurvallisuusklusterin lisäksi vaikuttavan positiivisesti koko suomalaisten elintarviketeollisuuden imagoon ja siten lisäävän Suomen 
tunnettuutta puhtaiden elintarvikkeiden tuottajana ja jalostajana sekä edistävän suomalaista elintarvikevientiä.  
 
Hanke koostuu viidestä työpaketista, joissa kehitetään suomalaista elintarviketurvallisuusklusteria, luodaan sille konkrettisia työkaluja 
kansainvälistymiseen, luodaan ja pilotoidaan elintarviketurvallisuusosaamiseen liittyvää koulutusvientiä sekä mallinnetaan ja luodaan testaus- ja 
pilotointialusta klusterin toimijoille.  
 
Hanke yhdistää laajasti Etelä-Suomen suuralueen maakuntien toimijoiden osaamista elintarviketurvallisuuden alalla. Hankkeeseen osallistuvat 
Helsinki Business & Science Park Oy Ltd, Vantaan Innovaatioinstituutti Oy, Turun yliopiston Funktionaalisten elintarvikkeiden kehittämiskeskus, 
Helsingin yliopiston Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia sekä Metropolia Ammattikorkeakoulu. Lisäksi hankkeeseen osallistuu useita 
elintarviketurvallisuusalan yrityksiä. 
 
Projektin tuloksena syntyy uusia yhteistyö- ja toimintamalleja, joiden avulla elintarviketurvallisuusalan yritykset ja hankkeen toimijat voivat kehittää 
osaamistaan sekä kansainvälistymistään. Hanke lisää siihen osallistuvien tahojen keskinäistä yhteistyötä ja luo edellytykset monipuoliseen ja 
syvempään yhteistyöhön myös tulevaisuudessa. Hankkeen tuloksista tullaan tiedottamaan laajasti erilaisissa viestintäkanavissa.  
 

Toteuttajat: 

Helsinki Business and Science Park Oy Ltd  

Vantaan Innovaatioinstituutti Oy 

Helsingin yliopisto / Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia 

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 

Turun yliopisto / Funktionaalisten elintarvikkeiden kehittämiskeskus 


